ПРОТОКОЛ № 1

заседания Управляющего совета

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №89»

от 26.09.2023

Всего членов управляющего совета – 28

Присутствовало – 25

Повестка дня заседания:

1. Утверждение состава и плана работы Управляющего Совета школы

2. Анализ работы школы за 2022-2023 учебный год и согласование плана работы на 2023-2024 у.г.

3. Информация с городского родительского собрания.

Ход заседания

1. По первому вопросу слушали директора школы Минину Е.В., которая предложила утвердить следующий состав Управляющего совета на

2023-2024 учебный год:
От родительской общественности:

класс ФИО родителя

1а Соснина Ксения Сергеевна

1б Вильданова Анна Александровна

2а Лысых Наталья Сергеевна

2б Шамсутдинова Дина Ренатовна

3а Ганина Екатерина Павловна

3б Киваева Юлия Сергеевна

4а Таскаева Екатерина Олеговна

4б Дмитриева Александра Владимировна

5а Акимова Юлия Андреевна

5б Гринчук Татьяна Петровна

5б Иванкович Татьяна Михайловна

6а Тюленева Марина Валерьевна

6б Лежнина Екатерина Александровна

7а Матвеева Светлана Анатольевна

7б Демина Наталья Сергеевна

8а Славесная Ксения Александрова

8б Буренкова Ирина Борисовна

9а Пигорева Ольга Сергеевна

10а Захарова Анна Александровна

11а Лежнина Екатерина Александровна

11а Кузнецова Юлия Николаевна

2. От педагогической общественности:

должность ФИО педагога

Педагог- психолог Науменко Лилия Александровна

Учитель  Кучина Ольга Викторовна

Учитель  Панфилова Вера Валерьевна

Педагог- психолог Меркулова Вера Вячеславовна

3. От ученической общественности:

класс ФИО учащегося

10а  Голубкова Полина

11а Марков Никита

По второму вопросу слушали Минину Елену Валентиновну, которая проанализировала работу школы за 2022-2023 у.г. (презентация).

Директор представила для согласования план работы УС (приложение) и план работы школы на 2023-2024 у.г.

По Третьему вопросу слушали члена родительского комитета Пигореву О.С., которая донесла до присутствующих информацию с городского

родительского собрания.

Решение:

1. Утвердить следующий состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

2. Утвердить план работы Управляющего совета школы на 2023-2024 у.г.

3. Согласовать план работы школы на 2023-2024 у.г.

Директор МБОУ «СОШ № 89»                                            Е.В. Минина

		2023-09-26T17:25:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89"
	Я являюсь автором этого документа